Seynal Qj¡ den Jacme per la gràcia de Deu 
rey Darago, dc Malorques c de Valencia, e comte 
de Barcelona c Durgel e senyor de Monpesler, 

Testimonis son: Bug. de Tornamira, ü . de 
Mongiscart, j a c . de Santa Eugenia sacrista dc 
Malorques, P, Nuniç, Michel Nuniç. 

Sen yal den Simón dc Sent í-'eliu, qui per 
manament del dit senyor Rey, aquestes coses es-
crisch e aclohi, el loch, el dia e cn layn damunt 
dits. 

E . K . AGUILÓ. 

inciuitate Majoricarum et terminis suis, saluo cen-
su siue agrario dominorum, et pro omni mobili suo 
ubicumque ipsum habeant; exceptis tamen iilis 
domibus, hereditatibus seu possessionibus quas 
enuerint a nobilibus uel capitalibus ccclesia siue 
ordinibus extra ciuitatcm. 
xviij Quod tomines nobilium teneanlur contribui­
ré.—ítem concedimus uobis et statuimus in per­
petuum quod omnes homincs nobilium siue ca-
pitalium, ct ordinum clcricorum, ct militum ct 
quarumcumquc aliarum pcrsonarum ciuitatis ct 
regní Majoricarum, mittant et soluant partem 
suampro bonissuis inreparandiset operandis mu-
ris et uallis ciuitatis Majoricarum, ct in talahüs, et 
in armamento maris et terre ad defensionem ciui­
tatis et regni Majoricarum predicti, quandocuni-
que scilicet et quociescumque c o m u n e ciuitatis 
predicteista duxerit facienda. 

xviiij Quod illi qui rigant de aqua cequie lenean-
tur contribttere in misslouibus dicte cequie.—Nec 
non etiam omnes ct singuli illi nobilcs, capitales, 
ordines, milites, et quicumque alií qui de cequia 
Majoricarum rigant uel rigabunt, saluant partem 
s u a m pro hereditatibus et possessionibus quas 
inde rigant uel rigauerint, in expensis et missio-
nibus ómnibus necessariis ad reparandum et 
numdandum fontem et cequiam antedictam.— 
Mandamus itaque firmiter bajuhs, uicarüs, curiis, 
et uniuersis aliis offtcialibus et subditis nostris, 
presentibus et futuris, quod predicta omnia f irma 
habeant et obseruent ac faciant inuiolabiliter ob-
seruari utsuperius continctur, et non contrauc-
niant nec aliquem contrauenire permittant aliqua 
ratione, Datum Majoricis dècima kalendas au­
gusti anno Domini M.CC.Ix. nono. 

Signum Jacobi, Dei gratia regis Arago­
num, Majoricarum et Valentie, comitís Barchi­
none et Vrgelli et domini Montispesullani. 

Testes sunt; Berengariusdc Tornamira, G ,dc 
Montegiscardo, Jacobus de Sancta Eugenia sa­
crista Majoricarum, P. Nunicii, Michael Nunicii. 

Sig QS¡ Simonis de Sancto Felicio, qui man­
dato domini regis predicti hec scripsit ct clausit 
loco, die et anno prefixis.